



# **Nika K. ApS**

**Sætting Strandvej 32, 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 27 73 35 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

---

Kaj Rasmussen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nika K. ApS  
Sætting Strandvej 32  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 73 35 14  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kaj Rasmussen

**Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været investering og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Nika K. ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendom og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler og omkostninger til ejendommens drift.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.002</b>	<b>49.920</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.793</u>	<u>-28.793</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.209</b>	<b>21.127</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	316.907	248.983
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.055</u>	<u>-4.560</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.061</b>	<b>265.552</b>
Skat af årets resultat	<u>-61.820</u>	<u>-65.759</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>181.241</u></b>	<b><u>199.793</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-216.520
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>22.441</u>	<u>281.313</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>181.241</u></b>	<b><u>199.793</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	445.594	474.387
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.594</u>	<u>474.387</u>
4 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>445.594</u></b>	<b><u>474.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.083.684</u>	<u>9.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.684</u>	<u>9.979</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.315.485</u>	<u>3.672.237</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.315.485</u>	<u>3.672.237</u>
Likvide beholdninger	<u>1.017.426</u>	<u>2.670.118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.416.595</u></b>	<b><u>6.352.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.862.189</u></b>	<b><u>6.826.721</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.524.247	6.501.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.808.047</u></b>	<b><u>6.761.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	29.142	39.914
Anden gæld	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.142</u>	<u>64.914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.142</u></b>	<b><u>64.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.862.189</u></b>	<b><u>6.826.721</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	216.520	6.220.494	122.000	6.684.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-216.520	281.313	135.000	199.793
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	6.501.807	135.000	6.761.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	22.440	158.800	181.240
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.524.247</b>	<b>158.800</b>	<b>6.808.047</b>

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>863.779</u>	<u>863.779</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>863.779</u></b>	<b><u>863.779</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-389.392	-360.599
Årets afskrivninger	<u>-28.793</u>	<u>-28.793</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-418.185</u></b>	<b><u>-389.392</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>445.594</u></b>	<b><u>474.387</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>34.063</u>	<u>34.063</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>34.063</u></b>	<b><u>34.063</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-34.063	-34.063
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-34.063</u></b>	<b><u>-34.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2025	0	101.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-101.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	216.520
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-216.520</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<hr/>	
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.750.621</u>	<u>1.564.864</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-77.453</u>	<u>28.017</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		